
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 9 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 310 προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΠΕ02.50 Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 
τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 
Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
           Έχοντας υπόψη: 
Ι. Τις διατάξεις: 
 
1. του ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), όπως ισχύει  
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 152 τ. Α), όπως ισχύει 
3. του  άρθρου 20 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄) 
4. του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’) 
5. του άρθρου 1  του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει 
6. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄) 
8. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ.6, του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
10. της παρ. 24 του άρθρου 28 του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και 
ισχύει 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Β/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας   
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δούκα Ευγ.–Ρέτσος  Κ.  
  Ι. Κώτσιου, Θ. Κασβίκη  
Τηλέφωνο:  210 344 2261 – 210 344 2387 
  210 344 3323-210 3443128 
Fax:   210 344 2867 
 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
Μαρούσι, 30 Σεπτεμβρίου  2014 
Αριθ. Πρωτ.    156550/Δ2  
Βαθμός Προτερ.  
ΑΔΑ:  

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 9 
 

 

II. την υπ΄αριθμ. 128005/Δ2/08-08-2014 Υ.Α. (ΦΕΚ 2217 Β΄, ΑΔΑ: ΩΜ2Σ9-75Θ) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 
 
III. την αριθμ. 155633/Δ2/29-09-2014 Y.A με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ02.50, σχολ. έτους 
2014-2015». 
 
ΙV. Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
 
V. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων στους 
Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο 
 
VΙ. την αριθμ. 131370/Δ1/19-08-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ  σχολ. έτους 2014-2015» (ΑΔΑ: ΒΔ7Υ9-7ΒΨ). 
 

VII. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 
 

VIII. την αριθμ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6961/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΦΔΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 1» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

IX. την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 6962/29.03.2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2Ψ9-ΚΒΧ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 

μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 

Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 2» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

X. Την αριθ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση  Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
XI.  Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές 310 εκπαιδευτικούς του κλάδου ΠΕ02.50, 
όπως περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα. 
 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη 
μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και 
Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 9 
 

 

2007-2013. 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τρίτη 30 Σεπτεμβρίου έως και την Πέμπτη 02 Οκτωβρίου 
2014, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους. 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια για τις 

ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών θα 

αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές μονάδες θα 

τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 
 

 

 

 

 

  

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
8.  Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

   9. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
10. ΓΕΠΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 9 
 

 

 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 1 Β-Ιωαννίνων 

2 Ειδική Αγωγή ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 2 Β-Ιωαννίνων 

3 Ειδική Αγωγή ΤΟΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 3 Β-Α΄ Πειραιά 

4 Braille ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 4 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 5 Β-Ιωαννίνων 

6 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 6 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 7 Β-Ιωαννίνων 

8 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 8 Β-Ιωαννίνων 

9 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 9 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 Braille ΜΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 Braille ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 11 Β-Γ΄ Αθήνας 

12 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 12 Β-Γ΄ Αθήνας 

13 Ειδική Αγωγή ΤΟΠΟΥΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 13 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 Ειδική Αγωγή ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 14 Β-Ηρακλείου 

15 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 15 Β-Σερρών 

16 Ειδική Αγωγή ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 16 Β-Β΄ Αθήνας 

17 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 17 Β-Α΄ Λέσβου 

18 Ειδική Αγωγή ΜΑΛΛΗ-ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 18 Β-Α΄ Αθήνας 

19 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΛΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΕΝΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 20 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

21 Ειδική Αγωγή ΜΠΡΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 21 Β-Β΄ Αθήνας 

22 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 22 Β-Α΄ Ευβοίας 

23 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 23 Β-Κοζάνης 

24 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 24 Β-Αχαΐας 

25 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΛΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΕΑΡΧΟΣ 

ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 25 Β-Α΄ Ευβοίας 

26 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 26 Β-Θεσπρωτίας 

27 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 27 Β-Χανίων 

28 Ειδική Αγωγή ΚΟΣΣΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 28 Β-Τρικάλων 

29 Ειδική Αγωγή ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 29 Β-Γ΄ Αθήνας 

30 Ειδική Αγωγή ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 30 Β-Α΄ Λέσβου 

31 Ειδική Αγωγή ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 31 Β-Αχαΐας 

32 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 32 Β-Αρτας 

33 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 33 Β-Β΄ Μαγνησίας 

34 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 34 Β-Ηρακλείου 

35 Ειδική Αγωγή ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 35 Β-Θεσπρωτίας 

36 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 36 Β-Γ΄ Αθήνας 

37 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 37 Β-Α΄ Μαγνησίας 

38 Ειδική Αγωγή ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 38 Β-Γ΄ Αθήνας 

39 Ειδική Αγωγή ΣΙΑΠΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 39 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 40 Β-Α΄ Αθήνας 

41 Braille ΑΧΟΥΛΙΑ ΡΑΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 41 Β-Δ΄ Αθήνας 

42 Ειδική Αγωγή ΜΟΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 42 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

43 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 43 Β-Κορινθίας 

44 Ειδική Αγωγή ΧΑΡΕΛΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 44 Β-Κορινθίας 

45 Ειδική Αγωγή ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 45 Β-Εβρου 

46 Ειδική Αγωγή ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 46 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

47 Ειδική Αγωγή ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 47 Β-Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 9 
 

 

48 Ειδική Αγωγή ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 48 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

49 Ειδική Αγωγή ΜΑΪΣΗ ΕΛΙΝΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 49 Β-Α΄ Μαγνησίας 

50 Ειδική Αγωγή ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 50 Β-Αχαΐας 

51 Ειδική Αγωγή ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 51 Β-Ηλείας 

52 Ειδική Αγωγή ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 52 Β-Δ΄ Αθήνας 

53 Ειδική Αγωγή ΤΑΜΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 53 Β-Α΄ Μαγνησίας 

54 Ειδική Αγωγή ΜΗΛΕΣΗ ΡΟΥΣΑ-ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 54 Β-Δ΄ Αθήνας 

55 Ειδική Αγωγή ΑΡΜΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 55 Β-Ηρακλείου 

56 Braille ΡΙΖΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 56 Β-Δ΄ Αθήνας 

57 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 57 Β-Δ΄ Αθήνας 

58 Ειδική Αγωγή ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 58 Β-Αχαΐας 

59 Ειδική Αγωγή ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 59 Β-Γ΄ Αθήνας 

60 Ειδική Αγωγή ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 60 Β-Α΄ Αθήνας 

61 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΣΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 61 Β-Πρέβεζας 

62 Ειδική Αγωγή ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 62 Β-Κέρκυρας 

63 Ειδική Αγωγή ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 63 Β-Α΄ Μαγνησίας 

64 Ειδική Αγωγή ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 64 Β-Γρεβενών 

65 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 65 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

66 Ειδική Αγωγή ΚΡΙΤΣΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 66 Β-Δ΄ Αθήνας 

67 Ειδική Αγωγή ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 67 Β-Α΄ Αθήνας 

68 Ειδική Αγωγή ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 68 Β-Α΄ Χίου 

69 Ειδική Αγωγή ΠΛΑΚΟΠΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 69 Β-Πρέβεζας 

70 Ειδική Αγωγή ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 70 Β-Α΄ Μαγνησίας 

71 Ειδική Αγωγή ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 71 Β-Αρτας 

72 Ειδική Αγωγή ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 72 Β-Α΄ Ευβοίας 

73 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 73 Β-Αχαΐας 

74 Ειδική Αγωγή ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 74 Β-Αχαΐας 

75 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 75 Β-Κοζάνης 

76 Ειδική Αγωγή ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 76 Β-Α΄ Αθήνας 

77 Ειδική Αγωγή ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 77 Β-Δ΄ Αθήνας 

78 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 78 Β-Γ΄ Αθήνας 

79 Ειδική Αγωγή ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 79 Β-Κιλκίς 

80 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 80 Β-Δ΄ Αθήνας 

81 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 81 Β-Α΄ Μαγνησίας 

82 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΤΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 82 Β-Α΄ Πειραιά 

83 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 83 Β-Γ΄ Αθήνας 

84 Ειδική Αγωγή ΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 84 Β-Ηρακλείου 

85 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 85 Β-Καρδίτσας 

86 Ειδική Αγωγή ΔΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 86 Β-Δ΄ Αθήνας 

87 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΕΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 87 Β-Α΄ Πειραιά 

88 Ειδική Αγωγή ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 88 Β-Δ΄ Αθήνας 

89 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 89 Β-Γ΄ Αθήνας 

90 Ειδική Αγωγή ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 90 Β-Αχαΐας 

91 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 91 Β-Ηρακλείου 

92 Ειδική Αγωγή ΝΤΑΟΥΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 92 Β-Γ΄ Αθήνας 

93 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 93 Β-Δυτ. Αττικής 

94 Ειδική Αγωγή ΦΩΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 94 Β-Δ΄ Αθήνας 

95 ΕΝΓ ΜΑΛΑΒΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 95 Β-Ηρακλείου 

96 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 96 Β-Α΄ Πειραιά 

97 Ειδική Αγωγή ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 97 Β-Α΄ Πειραιά 

98 Ειδική Αγωγή ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 98 Β-Α΄ Πειραιά 

99 Ειδική Αγωγή ΒΟΪΝΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 99 Β-Α΄ Πειραιά 

100 Braille ΚΟΜΠΙΛΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 100 Β-Χανίων 

101 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΙΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 101 Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 9 
 

 

102 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 102 Β-Εβρου 

103 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 103 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

104 Ειδική Αγωγή ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 104 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

105 Ειδική Αγωγή ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 105 Β-Α΄ Πειραιά 

106 Ειδική Αγωγή ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 106 Β-Βοιωτίας 

107 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 107 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

108 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 108 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

109 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 109 Β-Α΄ Πειραιά 

110 Ειδική Αγωγή ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 110 Β-Χανίων 

111 Ειδική Αγωγή ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 111 Β-Λευκάδας 

112 Ειδική Αγωγή ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 112 Β-Ηρακλείου 

113 Ειδική Αγωγή ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 113 Β-Αρτας 

114 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 114 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

115 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 115 Β-Ρεθύμνου 

116 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 116 Β-Α΄ Πειραιά 

117 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 117 Β-Δυτ. Αττικής 

118 Ειδική Αγωγή ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 118 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

119 Ειδική Αγωγή ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 119 Β-Δυτ. Αττικής 

120 ΕΝΓ ΜΑΝΔΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 120 Β-Δ΄ Αθήνας 

121 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 121 Β-Δυτ. Αττικής 

122 Ειδική Αγωγή ΝΤΑΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 122 Β-Αχαΐας 

123 Ειδική Αγωγή ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 123 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

124 Ειδική Αγωγή ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΙΛΙΤΣΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 124 Β-Δυτ. Αττικής 

125 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 125 Β-Κιλκίς 

126 Ειδική Αγωγή ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 126 Β-Αιτωλ/νίας 

127 ΕΝΓ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 127 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

128 Ειδική Αγωγή ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 128 Β-Α΄ Λέσβου 

129 Ειδική Αγωγή ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 129 Β-Α΄ Λέσβου 

130 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 130 Β-Α΄ Μαγνησίας 

131 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΟΥΦΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 131 Β-Δυτ. Αττικής 

132 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 132 Β-Α΄ Ευβοίας 

133 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 133 Β-Πρέβεζας 

134 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 134 Β-Ηρακλείου 

135 Ειδική Αγωγή ΡΩΙΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 135 Β-Αρτας 

136 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 136 Β-Κοζάνης 

137 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΥΒΕΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 138 Β-Κορινθίας 

138 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 139 Β-Ηλείας 

139 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΚΟΥ-ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 140 Β-Α΄ Μαγνησίας 

140 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΙΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 141 Β-Ηρακλείου 

141 Ειδική Αγωγή ΛΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 142 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

142 Ειδική Αγωγή ΚΡΕΜΟΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 143 Β-Κέρκυρας 

143 Ειδική Αγωγή ΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 145 Β-Πιερίας 

144 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 146 Β-Κορινθίας 

145 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΡΔΟΚΑ ΕΛΒΙΡΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 147 Β-Αργολίδας 

146 Ειδική Αγωγή ΝΑΖΑΡΕΤΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΡΤΑΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 148 Β-Ροδόπης 

147 Ειδική Αγωγή ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 149 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

148 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 150 Β-Ρεθύμνου 

149 Ειδική Αγωγή ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 151 Β-Βοιωτίας 

150 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 152 Β-Καρδίτσας 

151 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 153 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

152 Ειδική Αγωγή ΣΙΟΥΓΓΑΡΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 154 Β-Ροδόπης 

153 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 155 Β-Ημαθίας 

154 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 156 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 9 
 

 

155 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 157 Β-Φλωρινας 

156 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 159 Β-Κορινθίας 

157 Ειδική Αγωγή ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 160 Β-Σερρών 

158 Ειδική Αγωγή ΤΑΦΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 161 Β-Χανίων 

159 Ειδική Αγωγή ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 164 Β-Ηρακλείου 

160 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 165 Β-Ρεθύμνου 

161 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 166 Β-Καβάλας 

162 Ειδική Αγωγή ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 167 Β-Σερρών 

163 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΖΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 168 Β-Καβάλας 

164 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 169 Β-Λασιθίου 

165 Ειδική Αγωγή ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 170 Β-Β΄ Ευβοίας 

166 ΕΝΓ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 172 Β-Ηρακλείου 

167 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 173 Β-Ξάνθης 

168 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 175 Β-Α΄ Μαγνησίας 

169 Ειδική Αγωγή ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 176 Β-Ηλείας 

170 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 177 Β-Αργολίδας 

171 Ειδική Αγωγή ΝΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 180 Β-Αιτωλ/νίας 

172 Ειδική Αγωγή ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 181 Β-Ημαθίας 

173 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 182 Β-Φθιώτιδος 

174 Ειδική Αγωγή ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 183 Β-Μεσσηνίας 

175 Ειδική Αγωγή ΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 184 Β-Αργολίδας 

176 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 185 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

177 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 186 Β-Αρτας 

178 Ειδική Αγωγή ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 187 Β-Γρεβενών 

179 Ειδική Αγωγή ΖΗΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 188 Β-Αιτωλ/νίας 

180 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 189 Β-Ημαθίας 

181 Ειδική Αγωγή ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 191 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

182 Ειδική Αγωγή ΜΟΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 192 Β-Τρικάλων 

183 Ειδική Αγωγή ΖΕΡΒΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 193 Β-Ηρακλείου 

184 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 194 Β-Β΄ Πειραιά 

185 Ειδική Αγωγή ΠΡΑΓΚΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 195 Β-Μεσσηνίας 

186 ΕΝΓ ΧΡΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 196 Β-Μεσσηνίας 

187 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 197 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

188 Ειδική Αγωγή ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 199 Β-Δράμας 

189 Ειδική Αγωγή ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 200 Β-Κοζάνης 

190 Ειδική Αγωγή ΒΕΡΒΕΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 201 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

191 Ειδική Αγωγή ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 202 Β-Φθιώτιδος 

192 Ειδική Αγωγή ΤΡΥΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 203 Β-Καστοριάς 

193 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΙΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 204 Β-Ξάνθης 

194 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 205 Β-Αιτωλ/νίας 

195 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 206 Β-Α΄ Σάμου 

196 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΤΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 207 Β-Δράμας 

197 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 210 Β-Α΄ Λέσβου 

198 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 211 Β-Α΄ Σάμου 

199 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΓΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 212 Β-Β΄ Ευβοίας 

200 Ειδική Αγωγή ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 213 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

201 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΔΗΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 214 Β-Φωκίδας 

202 Ειδική Αγωγή ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 215 Β-Ημαθίας 

203 Ειδική Αγωγή ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 216 Β-Ηρακλείου 

204 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 217 Β-Χανίων 

205 Ειδική Αγωγή ΣΙΑΠΑΚΑ  ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 219 Β-Χανίων 

206 Ειδική Αγωγή ΛΑΡΙΟΥ ΛΕΟΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 222 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

207 Ειδική Αγωγή ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 223 Β-Δράμας 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 9 
 

 

208 Ειδική Αγωγή ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 224 Β-Καβάλας 

209 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 225 Β-Πρέβεζας 

210 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 226 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

211 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 227 Β-Πέλλας 

212 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 228 Β-Εβρου 

213 Ειδική Αγωγή ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 230 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

214 ΕΝΓ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 232 Β-Ηλείας 

215 Ειδική Αγωγή ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 233 Β-Πέλλας 

216 Ειδική Αγωγή ΠΕΦΑΝΗ ΣΕΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 235 Β-Λακωνίας 

217 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 236 Β-Β΄ Πειραιά 

218 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 237 Β-Χανίων 

219 Ειδική Αγωγή ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 238 Β-Ηρακλείου 

220 Ειδική Αγωγή ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 239 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

221 Ειδική Αγωγή ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 240 Β-Ξάνθης 

222 Ειδική Αγωγή ΣΙΑΤΡΗ ΧΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 241 Β-Πέλλας 

223 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΟΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 242 Β-Αιτωλ/νίας 

224 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΛΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 243 Β-Β΄ Ευβοίας 

225 Ειδική Αγωγή ΛΕΚΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 244 Β-Αιτωλ/νίας 

226 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 245 Β-Κοζάνης 

227 Ειδική Αγωγή ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 246 Β-Φθιώτιδος 

228 Ειδική Αγωγή ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 250 Β-Ρεθύμνου 

229 Ειδική Αγωγή ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 251 Β-Λασιθίου 

230 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 252 Β-Α΄ Χίου 

231 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 253 Β-Κιλκίς 

232 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 255 Β-Β΄ Πειραιά 

233 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 257 Β-Ζακύνθου 

234 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 258 Β-Κιλκίς 

235 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 260 Β-Αιτωλ/νίας 

236 Ειδική Αγωγή ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 261 Β-Γρεβενών 

237 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 265 Β-Καβάλας 

238 ΕΝΓ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 266 Β-Κοζάνης 

239 Ειδική Αγωγή ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 267 Β-Κοζάνης 

240 Ειδική Αγωγή ΧΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 268 Β-Κοζάνης 

241 Ειδική Αγωγή ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 270 Β-Λακωνίας 

242 Ειδική Αγωγή ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 271 Β-Α΄ Λέσβου 

243 Ειδική Αγωγή ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 272 Β-Β΄ Πειραιά 

244 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 274 Β-Κιλκίς 

245 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 276 Β-Φλωρινας 

246 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 277 Β-Χανίων 

247 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 279 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

248 Ειδική Αγωγή ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 280 Β-Καβάλας 

249 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 281 Β-Ηρακλείου 

250 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 282 Β-Ξάνθης 

251 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 283 Β-Ευρυτανίας 

252 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 284 Β-Καβάλας 

253 Ειδική Αγωγή ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 286 Β-Α΄ Λέσβου 

254 Ειδική Αγωγή ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 289 Β-Ηρακλείου 

255 Ειδική Αγωγή ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 290 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

256 Ειδική Αγωγή ΜΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 293 Β-Αιτωλ/νίας 

257 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 294 Β-Καστοριάς 

258 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΦΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 295 Β-Λευκάδας 

259 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 296 Β-Εβρου 

260 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΡΟΙΣΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 297 Β-Καβάλας 

261 Ειδική Αγωγή ΔΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 298 Β-Ρεθύμνου 

262 Ειδική Αγωγή ΔΙΜΗΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 300 Β-Λακωνίας 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ



                                                                                                                                                  

Σελίδα 9 από 9 
 

 

263 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 301 Β-Καβάλας 

264 ΕΝΓ ΣΑΤΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 302 Β-Χανίων 

265 Ειδική Αγωγή ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 303 Β-Καβάλας 

266 Ειδική Αγωγή ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 304 Β-Κέρκυρας 

267 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 305 Β-Κέρκυρας 

268 Ειδική Αγωγή ΓΩΓΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 307 Β-Καβάλας 

269 ΕΝΓ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 309 Β-Κοζάνης 

270 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΧΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 310 Β-Ηρακλείου 

271 Ειδική Αγωγή ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 312 Β-Ευρυτανίας 

272 Ειδική Αγωγή ΣΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 313 Β-Α΄ Χίου 

273 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 315 Β-Χανίων 

274 Ειδική Αγωγή ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 316 Β-Αιτωλ/νίας 

275 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 317 Β-Αιτωλ/νίας 

276 Ειδική Αγωγή ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 319 Β-Ροδόπης 

277 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 321 Β-Ρεθύμνου 

278 Ειδική Αγωγή ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 322 Β-Ηρακλείου 

279 Ειδική Αγωγή ΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 323 Β-Ροδόπης 

280 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 326 Β-Κέρκυρας 

281 Ειδική Αγωγή ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 330 Β-Ρεθύμνου 

282 Ειδική Αγωγή ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 331 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

283 Ειδική Αγωγή ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 333 Β-Εβρου 

284 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 335 Β-Κέρκυρας 

285 Ειδική Αγωγή ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 336 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

286 Ειδική Αγωγή ΚΛΕΦΤΟΥΡΗ  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 337 Β-Εβρου 

287 Ειδική Αγωγή ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 339 Β-Α΄ Σάμου 

288 Ειδική Αγωγή ΑΚΡΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 343 Β-Α΄ Λέσβου 

289 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 344 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

290 Ειδική Αγωγή ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 345 Β-Ρεθύμνου 

291 Ειδική Αγωγή ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 346 Β-Ρεθύμνου 

292 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 349 Β-Κέρκυρας 

293 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 351 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

294 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 352 Β-Κέρκυρας 

295 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ  ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 353 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

296 Ειδική Αγωγή ΚΟΚΚΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 356 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

297 Ειδική Αγωγή ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 358 Β-Β΄ Λέσβου 

298 Ειδική Αγωγή ΣΑΜΠΟΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 360 Β-Α΄ Χίου 

299 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 362 Β-Λασιθίου 

300 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 363 Β-Α΄ Χίου 

301 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 366 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

302 Ειδική Αγωγή ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 370 Β-Α΄ Σάμου 

303 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 371 Β-Λασιθίου 

304 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 375 Β-Β΄ Λέσβου 

305 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 376 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

306 Ειδική Αγωγή ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 377 Β-Β΄ Σάμου 

307 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 380 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

308 Ειδική Αγωγή ΒΟΣΔΟΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 382 Β-Α΄ Σάμου 

309 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 387 Β-Β΄ Σάμου 

310 Ειδική Αγωγή ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 390 Β-Β΄ Σάμου 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨ159-0ΞΩ


		2014-09-30T16:20:17+0300
	Athens




